Universidad Autónoma Metropolitana División de Ciencias y Artes para el Diseño **Unidad Azcapotzalco**

Consejo Divisional

Acuerdos de la Sesión 493 Ordinaria del Cuadragésimo Primero Consejo Divisional, celebrada el día 07 de abril de 2015.

493-1

Aprobación del Orden del Día con una modificación al Punto # 3 para quedar como sigue:

"Instalación del Cuadragésimo Primero Consejo Divisional"

493-2

Instalación del Cuadragésimo Primero Consejo Divisional.

Atentamente Casa abierta al tiempo

Dr. Aníbal Figueroa Castrejón

Presidente

Mtro. Héctor Valerdi Madrigal

Secretario